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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42811002A

2. Data e Regjistrimit 11/04/2024
3. Emri i Subjektit TRIPLE E & L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat   Rruga Muzak Topia, Ish Frigoriferi,5001, 
Berat, Shqipëri; 5001
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Konsulencë dhe shërbime në fushën e dizenjimit të të 

gjitha fushave, në mekanikë, në sektorin industrial, në 
sektorin e artit, orave etj, përpunimin e plastikës, metaleve 
me fletë me sisteme lazer, sisteme plazmatike dhe makineri 
përkulëse në Schio. Prerje te lazerit, plazmës dhe oksifuelit 
për industritë mekanike, çelik karboni, çelik rezistent ndaj 
veshjes, çelik kazan, korten dhe alumin, eksportimi dhe 
importimi i tyre.  • Dhënie e konsulences dhe kryerja e 
shërbimeve në lidhje me veprimtarite që kanë lidhje me to, 
ofrimi dhe transferimi i teknologjise dhe paisjeve 
mekanike,organizimi dhe funksionimi i sipërmarrjeve.  
Gjithashtu shoqeria mund te kryejë çdo aktivitet tjeter 
biznesi i cili nuk është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm në 
Republiken e Shqipërisë. 
Entela Remanica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2024                Deri: 07/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EntelaRemanica
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve ,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.tripleel@gmail.com  
Telefon: 00355693098974  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-272405-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134C2674-5D26-44D9-85C0-653EAE94FFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4CBC23-6A1E-40CC-9113-98A4C5CC21FB

